PROCESSO SELETIVO PORTADOR DE DIPLOMA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA 2019.2

ERRADA DO Edital: CESPA 008/2019

A AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS - AESGA torna público de acordo com as

disposições regimentais e com base no artigo 44 da Lei 9.394/96 e Resolução 01/2005 da AESGA, que

as inscrições do Processo Seletivo de  PORTADOR DE DIPLOMA E TRANSFERÊNCIA

EXTERNA 2019.2, para ingresso nos Cursos de Administração, Direito e Engenharia Civil, de acordo

com as informações abaixo explicitadas.

ONDE SE LÊ:

I – DAS INSCRIÇÕES

PERÍODO E LOCAL:

a) Período de Inscrição: de 08/07/2019 a 12/07/2019

b) Local: Site: www.cespa.aesga.edu.br

c) Provas: 17 de julho de 2019.

d) Hora: 17h

LER-SE:

I – DAS INSCRIÇÕES

PERÍODO E LOCAL:

a) Período de Inscrição: de 08/07/2019 a 26/07/2019

b) Local: Site: www.cespa.aesga.edu.br

c) Provas: 30 de julho de 2019.

Hora: 17h

Garanhuns, 18 de julho de 2019.

http://www.cespa.aesga.edu.br/
http://www.cespa.aesga.edu.br/